
M,ägistrat mešca jímavý
smiouva zaevidována
,od.'č., 4455/40k('z'/1

DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ DOTACE
(ID 003093.0007)

ČI. 1
Smluvní strany

Kraj Vysočina
se sídlem:
IČO:
zastoupený:
k podpisu smlouvy pověřen:
(dále jen "Kraj")

bankovní spojení:
číslo účtu:

a

Statutární město jihlava
se sídlem:
IČO:
zastoupený:
(dále jen "příjemce")
bankovní spojeni:

Žižkova 57, 586 01 jihlava
70890749
Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje
RNDr. Jan Břížďala, člen rady kraje

Komerční banka, a. s. jihlava
123-6403280227/0100

Masarykovo náměstí 97/1, 586 01 jihlava
00286010
Mgr. Petrem Ryškou, primátorem města

Česká spořitelna, a. s.
číslo účtu: 1466072369/0800

se dohodly na tomto dodatku č. 1 (dále jen ,dodatek") Smlouvy o poskytnutí dotace uzavřené
dne 18. 10. 2022 (dále jen ,smlouva"), takto:

ČI. 2
Změna smlouvy

l) V ČI. 7 odst. l) smlouvy se datum ,,31. 12. 2022" ruší a nahrazuje datem »30. 6. 2023".

2) V ČI. 8 písm. d) smlouvy se datum ,,31. 12. 2022" ruší a nahrazuje datem ,30. 6. 2023".

3) V ČI. 8 písm. f) smlouvy se datum ,,31. 1. 2023" ruší a nahrazuje datem ,,15. 8. 2023".

ČI. 3

l) Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčené zůstávají beze změny.

2) Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem uveřejněni v informačním systému veřejné správy - Registru
smluv.

3) Příjemce výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku včetně podpisů
v informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

4) Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) splní Kraj.

5) Tento dodatek je sepsán ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno je určeno pro Kraj a druhé
pro Příjemce. Každá ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení dodatku.

Strana 1 (celkem 2)



6) Smluvní strany prohlašují, že s obsahem tohoto dodatku souhlasí, že byl sepsán podle
jejich svobodné a vážné vůle, a na důkaz toho připojují své vlastnoruční podpisy.

7) O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Kraje Vysočina dne 7. 2. 2023
usnesením č. 0047/01/2023/ZK.

V Jihlavě dne :1 .l áZj,,..

Mgr. Pet Ryška
primátor města

V Jihlavě dne

ŘNDr. jan Břlžd'a/a
člen rady kraje

,ýQS měsío"\
; ,i'

K, 2
,ď.

K"raj vys%a "
ŽIžkova 1882/57. 586 01 JIhkm

.

Strana 2 (celkem 2)


